
__________________________________________________________________

Pirassununga, 18 de novembro de 2021 | Ano 08 | Nº 100
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 32/2021 - PREGÃO 18/2021

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01 de dezembro de 2021 – 13h30
OBJETO:  A  presente  licitação  tem  por  objetivo  a  contratação  de  empresa  especializada  na  administração,
gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento de vale alimentação, na forma de créditos a serem carregados em
cartão alimentação, conforme Termo de Referencia parte integrante do edital, disponibilizados no site http://www.saep-
piras.com.br, “Licitação” a partir do dia 19 de novembro de 2021. Pirassununga, 18 de novembro de 2021. Átila Porto
Sinotti - Seção de licitação.

Seção de Material

Processo Administrativo: 5195/21. Modalidade: Dispensa de Licitação nº 202/2021. Artigo 24, Inciso II,  da Lei n°
8.666/93.  Homologação e Ratificação: 09/11/2021.  Proponentes: 03 (três).  Empresa Adjudicada e Contratada:
DISELP DIESEL ELETRO PIRASSUNUNGA LTDA Valor: R$ 1.550,00 (um mil, quinhentos e cinquenta reais). Ordem
de Serviço n° 172/21.  Valor:  R$ 9.901.40  (nove mil,  novecentos e um reais e quarenta centavos).  Autorização de
Fornecimento n° 406/21. Prazo de entrega: o prazo para entrega é conforme a proposta, devendo a entrega ser em
sua totalidade. Objeto: Serviço de manutenção do veículo placa CDZ 6635, frota 146 do setor de Limpeza Pública.

Processo Administrativo:  5214/21. Modalidade: Dispensa de Licitação nº 204/2021. Artigo 24, Inciso II, da Lei n°
8.666/93.  Homologação e Ratificação: 12/11/2021.  Proponentes: 03 (três).  Empresa Adjudicada e Contratada:
MECANICA DENOFRE RIBEIRO LTDA ME. Ordem de Serviço n° 174/21.  Valor: R$ 5.760,00 (cinco mil, setecentos e
sessenta reais). Prazo de entrega:  o prazo para entrega é conforme  a proposta,  devendo a entrega ser  em sua
totalidade.  Objeto: Serviço de manutenção do veículo placa EHE 7672, frota 229 do Setor de Limpeza Pública.  - Dr.
Milton Dimas Tadeu Urban - Prefeito Municipal.

Secretaria Municipal de Finanças

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Fica  convocado  o  Sr.  MAIKON  APARECIDO  DE  OLIVEIRA,  na  condição  de  proprietário  da  empresa  MAIKON
APARECIDO DE OLIVEIRA, inscrição municipal nº 1621400, para comparecer no prazo máximo de 30 (trinta)  dias, a
contar da publicação do presente edital, na Fiscalização de Rendas da Prefeitura Municipal de Pirassununga-SP, Rua
Galício Nero nº 51 – Centro, no horário das 8 h:30 min às 11h:00 min e das 13 h:30 min às  16 h: 30 min, para tomar
conhecimento do conteúdo do protocolo administrativo nº 1593/2021.  Pirassununga, 18 de novembro de 2021.
MARCOS ROBERTO BONFOGO
Secretário Municipal de Finanças

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1


